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Hej alla glada och trevliga medlemmar!  
Styrelsen i föreningen är jätteglada att så många människor finns, som vill vara medlemmar hos oss. Vi är 

nu 329 medlemmar och dessutom fyller föreningen 50 år i år 2026!   

Men som alla förstår måste det finnas ett antal personer som ställer upp och 

deltar som styrelseledamöter eller volontärer.  

Det blir allt svårare att rekrytera dessa och därför får Du detta brev från 

valberedningen i föreningen. Vi behöver din hjälp! 

Bakgrund: 

• Yvonne Haglöf har varit en alldeles fantastisk ordförande i MÅNGA år i föreningen. Yvonne skulle 

slutat som ordf. redan förra året men ställde upp då vi inte fann en ny som ersatte henne. Men nu är 

det oåterkalleligt så att Yvonne slutar och vi kan inte begära att hon ska fortsätta.  

• Dessutom så kan vår kassör Kerstin Arvestad inte fortsätta p.g.a. familjeskäl.  

Nu behöver du som är medlem hjälpa din förening och tipsa oss i valberedningen med förslag på lämpliga 

personer som ersätter dessa viktiga styrelseuppdrag. Vi söker alltså   medlemmar som själva vill eller som 

känner personer, som skulle vara lämpliga och beredda att axla ett styrelseuppdrag. Så nu uppmanar vi 

verkligen alla och envar att hjälpa till med denna rekrytering. 

Till årsmötet måste vi ha ett förslag till en ny ordförande efter Yvonne och en ny kassör 

efter Kerstin!  

Vi ska väl inte behöva lägga ner denna fina verksamhet som är till gagn för så många i föreningen, eller hur?  

Snälla du hjälp till och var inte rädd för att komma med förslag på dig själv eller andra personer som du tror 

är lämpliga för dessa uppdrag. Slå SNARAST en signal till: 

• Inger Ros på tel. 0739 145 124  

eller  

• Håkan Esterling på tel. 0739 744 021  

De kommer då att kontakta den/de föreslagna personerna och berätta vad ett sådant uppdrag innebär eller 

hur det kan utformas efter hans/hennas önskemål.  

 

Med förhoppning en bra lösning! 

Valberedningen 


